b) Cobertura por danos materiais a terceiros, por acidente e por veículo: mínimo de R$ 100.000,00 
(cem mil reais);
c) Cobertura para danos morais a terceiros: mínimo de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) por passageiro;
d) Cobertura em caso de morte envolvendo sinistro: mínimo R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais por  
passageiro);
2.6.7 O prazo de validade de apólice de seguro deve contemplar todo o prazo contratual ou, se vencer 
durante o prazo de vigência, ter sua renovação comprovada antes do término do prazo de vigência  
atual da apólice, de modo que o veículo não permaneça sem seguro em nenhum período de vigência

[...]

b) Cobertura por danos materiais a terceiros, por acidente e por veículo: mínimo de R$ 100.000,00 (cem 

mil reais); 

c) Cobertura para danos morais a terceiros: mínimo de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) por passageiro; 

d) Cobertura em caso de morte envolvendo sinistro: mínimo R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais por 

passageiro); 

4.6.7 O prazo de validade de apólice de seguro deve contemplar todo o prazo contratual ou, se vencer 

durante o prazo de vigência, ter sua renovação comprovada antes do término do prazo de vigência atual 

da apólice, de modo que o veículo não permaneça sem seguro em nenhum período de vigência do